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Precise fortsätter att expandera sin affär inom 
besökssystem
Precise Biometrics, en pionjär inom cybersäkerhet och biometriska lösningar, fortsätter sin 
tillväxt inom området för besökssystem, drivet av utökad funktionalitet, ökad cloud-migrering, 
geografisk expansion och en växande kundbas.

Precise har lanserat ny funktionalitet i sitt besökssystem, Precise Visit by EastCoast, som förbättrar 
användarvänligheten, säkerheten och den övergripande upplevelsen för både besökare och 
reception. Nyheterna förbättrar bland annat hanteringen av paketleveranser, spontana besök, 
självbetjäningsincheckningar och säkerhetsklassade besök som kräver undertecknade sekretessavtal 
eller biometrisk verifiering. Den nya funktionaliteten förstärker även säkerheten, till exempel genom 
stöd för Single Sign-On (SSO) och förbättrade integrationer. Uppdaterade Precise Visit erbjuder även 
ett hårdvarufritt alternativ, anpassat för mindre organisationer eller kunder med behov av snabb 
implementering. Besökare kan använda biometrisk autentisering eller QR-kod för en sömlös 
upplevelse, från incheckning till inpassering, vilket möjliggörs genom integrationer mellan access- och 
besökssystemen.

Under 2025 kommer Precise att lansera ytterligare funktioner och integrationer för att ytterligare 
förbättra användarupplevelse, effektivitet och säkerhet. Detta väntas driva fortsatt försäljningstillväxt 
och göra lösningen attraktiv för fler kundsegment. Som molnbaserad lösning erbjuder Precise Visit by 
EastCoast snabb implementation, skalbarhet och robust säkerhet som standard.

Som en del av Precise tillväxtstrategi har besökssystemet bytt namn till Precise Visit by EastCoast, 
med en löpande övergång under året. Tidigare i år kommunicerade Precise även en geografisk 
expansion till Norge. Det är ännu för tidigt att redovisa specifika resultat, men de initiala reaktionerna 
har varit mycket positiva.

Bolaget har under året både tecknat flera nya ramavtal med stora internationella industrikoncerner 
och signerat flertalet små och medelstora nordiska företag, däribland SJ Stockholmståg, Struers och 
Civil Rights Defenders. Precise ser även en ökad cloud-migrering bland befintliga kunder, där många 
också väljer att utöka sina lösningar till fler kontor och länder såsom Japan, Australien och Tyskland. 
Värt att notera är att 100% av alla nya kundavtal är molnbaserade prenumerationer.

Joakim Nydemark, vd för Precise Biometrics, kommenterar:

”Vi är glada att se att lanseringen av nya funktioner i Precise Visit by EastCoast, i 
kombination med våra ökade försäljningsinsatser, har tagits emot väl och lett till flera 
nya kundavtal – inklusive ramavtal med stora internationella organisationer. Vårt 
besökssystem fortsätter att utvecklas i takt med marknadens behov, och med dessa 
kontrakt stärker vi ytterligare vår position som ledande leverantör av lösningar för 
besökshantering och säkerhet.”
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För mer information

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om Precise Biometrics

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget 
säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter 
för biometrisk inpassering (Precise Access) och besökshantering (Precise Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, 
säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och 
personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk 
biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies, 
och driver verksamheten från sina kontor i Sverige (HQ i Lund), USA, Sydkorea, Taiwan och Kina. 
Precise-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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